

תעודת הוקרה לצבי (המכונה צבו) פרידמן -  
מהמועצה האזורית עמק-חפר.

צבי מאמן שנים רבות את נבחרת הריצה של עמק חפר,  
ארבעה מתלמידיו זכו באליפות ישראל בריצת 1000 מטר  
בגילאים שונים, וקיבלו כל אחד מלגה בסך 1000 ₪.  
צבי קיבל תעודת הוקרה על פועלו שהביא את הרצים  
לניצחונם.

יישר כוח, גאווה גדולה!



• הודעות לפרסום דף המידע - אוספת אמירה סלע

## אתלטיקה לקדטים

באליפות ישראל באתלטיקה לקדטים  
עד גיל 17 שנערכה באצטדיון הדר יוסף  
בת"א ב-3/6/12 זכה מיכאל מעודה מבנימינה,  
תלמיד מצטיין מבית ספר אורט בנימינה במקום  
הראשון בריצת 400 מ' בתוצאה המצוינת 51.08  
שניות.

מאמנו צבי פרידמן - קיבוץ מעין צבי



## אלוף ישראל

**מ**יכאל מעודה מבנימינה תלמיד אורט בנימינה בן 14 בכיתה ט', מתאמן בהדרכת צבי פרידמן ממעין צבי, סטו, שוער העבר במכבי זכרון יעקב בשנות החמישים והשישים. מיכאל זכה בשבע שיעבר באליפות ישראל באתלטיקה קלה עד גיל 15 בריצות 80 מ' - 9.51 שניות וב-300 מ' 38.8 שניות.

צבי פרידמן



# ל"הקים מחדרש את קבוצת הכדורגל של מכבי!"

בעקבות ערב ראיונות מרגש ומוצלח על תולדות מועדון הכדורגל של מכבי זכרון-יעקב שהתקיים השבוע במוזיאון "העלייה - הראשונה" בהשתתפות עשרות כדורגלנים וותיקים הושמעה הדרישה:

**מאמצים ממושכים  
נשאו פרי ומעכשיו:  
תיכון - דתי  
בזכרון - יעקב!**

## דוד בר - יוסף

**ב**תום מסע ממושך ומאומץ מרובים הצליחו חברי הקהילה הדתית-לאומית מכרדיעקב לרשום לעצמם השג כמעט חסר תקדים כאשר זכו לקבל השמע בשורה משמחת ממשרד החינוך ולפיה התקבל האישור הממשלתי להקמת בית הספר התיכוני החדש במכרדיעקב. האישור המיוחל התקבל גם על רקע מאבצי השכנוע וההסברים של נציגי הקהילה הדתית-לאומית בישוב באוני שרזומד הרב מרזומפר הניאל השקוביץ וה"כ זמלון ארלב, במקביל לשיחות העקישות הישירות שהתנהלו עם אנשי משרד החינוך.

כוננו נפתח זה לא מכבר הישיבה והתכונות לכיתות זי"ח מכרדיעקב באשר התלמידים הטיגרים יזת"ר נאלצו להגיע ללימודים לחופה לשנה יעקב ולמקומות אחרים. עם קבלת האישור ממשרד החינוך יזבלו גם תלמידי זכרדיעקב להשאר בישוב וללמוד כאן במסגרת בית הספר התיכון עד כיתה י"ב ובשורה זאת תאפשר לתולדי "ההצמחה" ב החלה המערכת להמשיך עד סיום הלימודים התיכוניים.



כיתוב לתמונה: "כוכבי העבר" במושרה מרגשת. עומדים מימין: אפרים שוסטר, אפרים "בובח" שוולף, גבי "מקולה" שניס ויחזקיה בונשוויין. ושבים מימין: אפרים דשוט וצבי (משח) "סאבוי" פלדמן. ( צילמה: לירון גורמיניקל)

הותיקים של מכבי זכרדיעקב אשר באו והתכנסו לערבדראונות וסיפורים אודות המועדון הכרונני הארוכי. האירוע המיוחד המרגש בהשתתפות עשרות שחקני" עבר של הקבוצה הפך על-ידי "כרמים וזכרון יעקב" והתקיים ב"מוזיאון העלייה-הראשונה" לאירוע הניע שחקני-עבר מכל הדורות ובוים וותיקים שנפגשו לרגל הערב המיוחד לראשונה מזה שנים רבות והתרגשות גאתה כב שעה ארוכה לפני כניסת האורחים לאודיטוריום.

במהלך הערב השמיעו שחקנים זכרונות וסיפורים מימיה של מכבי זכרדיעקב בכל הליגות הסדירות וכמוכן מפרק-השיא של הקבוצה בליגה א', אליה העפילה לראשונה בתולדותיה בעונת 63/64 אודי-נצחודוץ בכפר-בלום, מה שגרם למושב של פעם לקיים כאן חגיגת "יום-עצמאות" נוספת....

השתקיים באולם לא הסתירו את הנאום ההתרגשותם למשמע הסיפורים והזכרונות שקלו מפי מספרים ונכחו התמונות שהציגו מתוך המצגת שזכתה לערב הזה ובהן רמיות מן העבר שהפכו את הכדורגל

## דוד בר - יוסף

**י"א** ריך לעשות כל מאמץ כדי להקים מחדש את קבוצת הכדורגל של מכבי זכרדיעקב וגם אם פרש הרב להתחיל לשחק בליגה זי ולאט לאט להתקדם כי אין שום סיכה בעולם שלמכרדיעקב לא תהיה קבוצת כדורגל". כך סיכמו השמע, בקריאה נרגשת אנשי הכדורגל

**מפגש שני של וותיקי "מכבי זכרון" לקראת "חיים שכאלה":**

# "כשלא היו 11 שחקנים הוצאנו מישהו מהבית שישחק"

קרופיק, יהושע דהן, דוד (אגד) לוי, רפאל (גורפי) לוי, דוד לראני, ציון שבילי, יעקב אולייניק, יגאל גיירמן ומוטקה שוהם וראובן ריקטור ממעיין צבי. אשר ישראלי הוסיף למסכת הקוריוזים וזכרונות של ילד בן 8 כשסיפר על משחק כדורגל נגד הקבוצה האנגלית "וולבס" שהגיעה לכאן בתקופת המנרס וניצחה 10 - 0 את הזכרונים כשהחייילים הבריטים מקיפים את המגרש כולו ובידיהם מכונות ירייה.... צבי (סאבו) פרידמן ממעיין צבי סיפר כי שיחק תחילה בהפועל זכרון יעקב, "עד שבא יגאל גיירמן המנוח

מפגש שני של וותיקי מועדון הכדורגל "מכבי זכרון יעקב" התקיים השבוע לקראת הפקתו של ערב "חיים שכאלה" על תולדות המועדון שצפוי להתקיים על ידי "כרמים" בעוד כחודשיים ימים. במפגש השני שהתקיים נטלו חלק: יוסי סוקולר, רביב לנדסברג, עמנואל צאירי, אשר ישראלי, הרצל טרנר, עציון אשכנזי, ישראל אשכנזי וצבי (סאבו) פרידמן ממעיין צבי. כמו במפגש הראשון שנערך לפני שבועיים כך גם הפעם הפליגו המשתתפים בזכרונות, ספורים וחוויות



מימין: צבי (סאבו) פרידמן, עמנואל (מנו) צאירי, עציון שבילי, יוסי סוקולר, רביב לנדסברג, הרצל טרנר ואשר ישראלי בדיון סוער על תולדות מכבי זכרון

ובלב לי את המוח לעסר למכבי". ובתוך כל אלה הוסיפו המשתתפים ספורים למכביר שרובם ככולם יוצגו כאמור ב"חיים שכאלה". המפגש השלישי והאחרון עם יוצאי המועדון יתקיים ביום שני הקרוב 27/12/04 בשעה 18:00 ב"פוז קפה" שבמדרחוב ויוקדש לכדורגלני שנות ה'70 ואילך המתבקשים אף הם להגיע למפגש (האחרון) ובידיהם תצלומים וקטעי עיתונות. כל החומר שנמסר עד כה ל"כרמים" נטרק במחשב ויוחזר בתוך שבועיים לבעליו.

באשר לקורותיהם בקסצת הכדורגל והוסיפו תצלומים וקטעי עיתונות ישנים שנמסרו ל"כרמים" לצורך ביצוע הפקת הארוע. במפגש נעשו נסיונות לגבש הרכבים של "מכבי זכרון" לדורותיו ולפחות על פי עדותו של אשר ישראלי, מרובר בקבוצה שנרשמה כבר ב' 1912 כ"אגודת התקווה למשחקי כדור" והיתה אחת מתוך 8 הקבוצות הראשונות בארץ. לפחות בשלב זה הושגה הסכמה לגבי שמות השחקנים ששיחקו במכבי זכרון יעקב לפני קום המדינה ובהם: